H22
H
Fraisages d‘engrenages
Fresatura di evolventi
Corps de fraise
Corpo fresa
MDG
Page/Pag.

Inserto
Type
Tipo
DGK
DGM
DGF
DGR
DGRR
DGFF
DGH
DGV
DGVZ
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 l3
MDG.10.0012.87.01.A 12 85 19,7 9,8 22
MDG.12.0016.87.01.A 16 100 23,1 11,7 42
MDG.16.0020.87.01.A 20 100 29,6 15,6 43
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

Inserto
Type
Tipo
DGK
DGM
DGF
DGR
DGRR
DGFF
DGH
DGV
DGVZ
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 l3
MDG.10.0012.89.01.A 12 115 23,5 9,8 50
MDG.12.0016.89.01.A 16 140 28,8 11,7 75
MDG.16.0020.89.01.A 20 160 37,2 15,6 75
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

Type
Tipo
DGK
DGM
DGF
DGR
DGRR
DGFF
DGH
DGV
DGVZ
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 Système
Sistema
MDG.10.0010.90.00.A 10 72,8 30,0 9,8 DG10
MDG.10.0010.90.01.A 10 101,8 56,8 9,8 DG10
MDG.12.0012.90.00.A 12 83,3 36,0 11,7 DG12
MDG.12.0012.90.01.A 12 114,3 59,3 11,7 DG12
MDG.16.0016.90.00.A 16 98,8 48,0 15,6 DG16
MDG.16.0016.90.01.A 16 129,8 64,8 15,6 DG16
MDG.20.0020.90.00.A 20 112,3 60,0 19,5 DG20
MDG.20.0020.90.01.A 20 150,3 70,3 19,5 DG20
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

Type
Tipo
DGK
DGM
DGF
DGR
DGRR
DGFF
DGH
DGV
DGVZ
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 Forme
Forma
MDG.10.ST10.90.01.A 10 91,8 36,8 9,8 1
MDG.10.ST16.90.01.A 16 91,8 19,8 9,8 2
MDG.12.ST12.90.01.A 12 109,3 44,3 11,7 1
MDG.12.ST16.90.01.A 16 99,3 22,3 11,7 2
MDG.16.ST16.90.01.A 16 134,8 49,8 15,6 1
MDG.16.ST20.90.01.A 20 104,8 27,8 15,6 2
MDG.20.ST20.90.01.A 20 150,3 60,3 19,5 1
MDG.20.ST25.90.01.A 25 110,3 33,3 19,5 2
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

Figura = taglio destro
pour Corps de fraise
per Corpo fresa
Type
Tipo
MDG
Coupe au centre
Taglia al centro
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
SW Z d1 d3 l3 l2 b
AN
2P
DGF.3.10.1000.02.00 DG10 8 3 10 9,8 16,8 5,5 0,20 ▲
DGF.3.12.1200.02.00 DG12 10 3 12 11,7 19,3 6,5 0,20 ▲
DGF.4.16.1600.02.00 DG16 13 4 16 15,6 24,8 8,5 0,20 ▲
DGF.4.20.2000.03.00 DG20 17 4 20 19,5 30,3 12,0 0,25 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Figura = taglio destro
pour Corps de fraise
per Corpo fresa
Type
Tipo
MDG
pas de coupe au centre
non taglia al centro
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
SW Z Ds d3 l3 l2 d1
AN
2P
DGFF.3.10.45.00 DG10 8 3 10 9,8 16,8 4,0 2 ▲
DGFF.3.12.45.00 DG12 10 3 12 11,7 19,3 5,0 2 ▲
DGFF.3.16.45.00 DG16 13 3 16 15,6 24,8 7,0 2 ▲
DGFF.4.10.45.00 DG10 8 4 10 9,8 16,8 4,5 1 ▲
DGFF.4.12.45.00 DG12 10 4 12 11,7 19,3 5,5 1 ▲
DGFF.6.16.45.00 DG16 13 6 16 15,6 24,8 7,5 1 ▲
▲ en stock /  a stock  Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Figura = taglio destro
pour Corps de fraise
per Corpo fresa
Type
Tipo
MDG
Pas de coupe au centre
Non taglia al centro
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
SW Z d1 d3 l3 l2 rtheo
AN
2P
DGH.4.10.1000.00 DG10 8 4 10 9,8 16,8 0,7 1,07 ▲
DGH.4.12.1200.00 DG12 10 4 12 11,7 19,3 0,8 1,18 ▲
DGH.4.16.1600.00 DG16 13 4 16 15,6 24,8 1,0 1,38 ▲
DGH.4.20.2000.00 DG20 17 4 20 19,5 30,3 1,2 1,96 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Figura = taglio destro
pour Corps de fraise
per Corpo fresa
Type
Tipo
MDG
Coupe au centre
Taglia al centro
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
SW Z d1 d3 r l3 l2
AN
2P
DGK.2.10.1000.00 DG10 8 2 10 9,8 5 16,8 5,5 ▲
DGK.2.12.1200.00 DG12 10 2 12 11,7 6 19,3 6,5 ▲
DGK.2.16.1600.00 DG16 13 2 16 15,6 8 24,8 8,5 ▲
DGK.2.20.2000.00 DG20 17 2 20 19,5 10 30,3 12,0 ▲
DGK.4.10.1000.00 DG10 8 4 10 9,8 5 16,8 5,5 ▲
DGK.4.12.1200.00 DG12 10 4 12 11,7 6 19,3 6,5 ▲
DGK.4.16.1600.00 DG16 13 4 16 15,6 8 24,8 8,5 ▲
DGK.4.20.2000.00 DG20 17 4 20 19,5 10 30,3 12,0 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Figura = taglio destro
pour Corps de fraise
per Corpo fresa
Type
Tipo
MDG
Pas de coupe au centre
Non taglia al centro
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
SW Z d1 d3 r l3 l2
AN
2P
DGM.7.10.1000.02.0 DG10 8 7 10 9,8 0,2 16,8 5,5 ▲
DGM.7.10.1000.10.0 DG10 8 7 10 9,8 1,0 16,8 5,5 ▲
DGM.7.12.1200.02.0 DG12 10 7 12 11,7 0,2 19,3 6,5 ▲
DGM.7.12.1200.10.0 DG12 10 7 12 11,7 1,0 19,3 6,5 ▲
DGM.9.16.1600.02.0 DG16 13 9 16 15,6 0,2 24,8 9,0 ▲
DGM.9.16.1600.10.0 DG16 13 9 16 15,6 1,0 24,8 9,0 ▲
DGM.9.20.2000.02.0 DG20 17 9 20 19,5 0,2 30,3 11,0 ▲
DGM.9.20.2000.10.0 DG20 17 9 20 19,5 1,0 30,3 11,0 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Figura = taglio destro
pour Corps de fraise
per Corpo fresa
Type
Tipo
MDG
Coupe au centre
Taglia al centro
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
SW Z d1 d3 r l3 l2
AN
2P
DGR.3.10.1000.05.00 DG10 8 3 10 9,8 0,5 16,8 5,5 ▲
DGR.3.10.1000.10.00 DG10 8 3 10 9,8 1,0 16,8 5,5 ▲
DGR.3.12.1200.05.00 DG12 10 3 12 11,7 0,5 19,3 6,5 ▲
DGR.4.10.1000.05.00 DG10 8 4 10 9,8 0,5 16,8 5,5 ▲
DGR.4.10.1000.10.00 DG10 8 4 10 9,8 1,0 16,8 5,5 ▲
DGR.4.12.1200.05.00 DG12 10 4 12 11,7 0,5 19,3 6,5 ▲
DGR.4.12.1200.10.00 DG12 10 4 12 11,7 1,0 19,3 6,5 ▲
DGR.5.16.1600.05.00 DG16 13 5 16 15,6 0,5 24,8 8,5 ▲
DGR.5.16.1600.10.00 DG16 13 5 16 15,6 1,0 24,8 8,5 ▲
DGR.5.16.1600.15.00 DG16 13 5 16 15,6 1,5 24,8 8,5 ▲
DGR.5.16.1600.20.00 DG16 13 5 16 15,6 2,0 24,8 8,5 ▲
DGR.5.20.2000.05.00 DG20 17 5 20 19,5 0,5 30,3 12,0 ▲
DGR.5.20.2000.10.00 DG20 17 5 20 19,5 1,0 30,3 12,0 ▲
DGR.5.20.2000.15.00 DG20 17 5 20 19,5 1,5 30,3 12,0 ▲
DGR.5.20.2000.20.00 DG20 17 5 20 19,5 2,0 30,3 12,0 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Figura = taglio destro
pour Corps de fraise
per Corpo fresa
Type
Tipo
MDG
Coupe au centre
Taglia al centro
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
SW Z d1 d3 l3 l2 b
AN
2P
DGRR.3.10.1000.00 DG10 8 3 10 9,8 16,8 5,5 0,3 ▲
DGRR.3.12.1200.00 DG12 10 3 12 11,7 19,3 6,5 0,5 ▲
DGRR.4.10.1000.00 DG10 8 4 10 9,8 16,8 5,5 0,3 ▲
DGRR.4.12.1200.00 DG12 10 4 12 11,7 19,3 6,5 0,5 ▲
DGRR.5.16.1600.00 DG16 13 5 16 15,6 24,8 8,5 0,5 ▲
DGRR.5.20.2000.00 DG20 17 5 20 19,5 30,3 12,0 0,5 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Figura = taglio destro
pour Corps de fraise
per Corpo fresa
Type
Tipo
MDG
pas de coupe au centre
non taglia al centro
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
SW Z Ds d3 r l3 d1
AN
2P
DGV.4.10.R020.00 DG10 8 4 10 9,8 0,20 16,8 8,6 ▲
DGV.4.10.R050.00 DG10 8 4 10 9,8 0,50 16,8 8,0 ▲
DGV.4.10.R100.00 DG10 8 4 10 9,8 1,00 16,8 7,0 ▲
DGV.4.10.R125.00 DG10 8 4 10 9,8 1,25 16,8 6,5 ▲
DGV.4.10.R150.00 DG10 8 4 10 9,8 1,50 16,8 6,0 ▲
DGV.4.10.R200.00 DG10 8 4 10 9,8 2,00 16,8 5,0 ▲
DGV.4.10.R250.00 DG10 8 4 10 9,8 2,50 16,8 4,0 ▲
DGV.4.10.R300.00 DG10 8 4 10 9,8 3,00 16,8 3,0 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

raccomandati della coppia di serraggio.
 H37
H
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
SW Z Ds d d1 r l3 ap
A
N
2P
DGVZ.4.10.35.15.00 DG10 8 4 10 9,8 2,86 1,5 21 12,30
DGVZ.4.12.35.20.00 DG12 10 4 12 11,7 3,82 2,0 24 14,30
DGVZ.6.16.35.30.00 DG16 13 6 16 15,6 5,72 3,0 32 18,40
DGVZ.6.20.35.50.00 DG20 17 6 20 19,5 9,54 5,0 37 20,09
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P
● Premier choix / raccomandato M
ο Choix alternatif / alternativa K
███ Nuance non revêtue / non rivestito N